
Zarządzenie Nr 234.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 26 października 2023 roku 

 

w sprawie: przekazania pozostałych środków trwałych na rzecz Lokalnego Ośrodka Kultury 

Wspólnota w Zgłobniu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  oraz Zarządzenia nr 19/2014  

Kierownika Urzędu Miejskiego w Boguchwale z dnia 5 marca 2014 w sprawie sposobu i trybu 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku Gminy Boguchwała w Urzędzie Miejskim 

w Boguchwale Burmistrz  Boguchwały zarządza co następuje: 

 

§1. Przekazuje się nieodpłatnie pozostałe środki trwałe, będące własnością Gminy 

Boguchwała na rzecz Lokalnego Ośrodka Kultury Wspólnota w Zgłobniu, zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

§2. Przekazanie pozostałych środków trwałych nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-

odbiorczego. 

§3. Przekazanie pozostałych środków trwałych określonych w załączniku nr 1 stanowić 

będzie podstawę do zdjęcia ich z ewidencji księgowej Urzędu Miejskiego w Boguchwale. 

§4. Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi  Referatu Infrastruktury. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


